
 
 
 
 
 
 

 
 

Programförslag 
(med reservation för ändringar) 

 
LÅNGRITT MED BOENDE PÅ FLERA ORTER LÄNGS VÄGEN 

This horseback ride takes you over the constantly changing geography of the 
region, through areas impossible to reach by car. You stay at a variety of locations 
from cattle estancias to very simple dwellings exposing you to the life of the local 

people. This expedition is rich in local history and offers some exceptional 
horseback riding. 

 

 

 

  

o Dag 1 
Ni träffar Er värd på Cordobas flygplats (eller bussterminalen) som transporterar 
er till gården, ca en timmes bilfärd. Om tiden finns rider Ni på eftermiddagen till 
Estancia Chiviquin, som är en väldigt gammal och traditionell farm som erbjuder 
en inblick i boskapshantering i dessa avlägsna trakter. Tillbaka på farmen 
serveras middag med tända ljus där Ni kan diskutera hur resten av expeditionen 
kommer att se ut.  

o Dag 2 
En morgonritt för att lära känna Era hästar och gauchos. Ni klättrar till några av 
dom höga topparna och blickar ut över omgivningarna och alla boskapsrancher. 
Lunchen är en traditionell argentinsk barbeque vid poolen med flera köttsorter. 
Eftermiddagen kan spenderas promenerandes eller vid poolen, betraktandes 
solen som sjunker bakom bergen med en god drink i handen. Middag och 
övernattning på Estancia Potrero de Loza och om det är tillräckligt med månljus 
kan Ni beundra en vackert upplyst Cordoba i fjärran.  

o Dag 3 
Ni rider i berg och mark och stannar för lunch i den lokala skolan och kan 
samtidigt besöka en kyrka och promenera förbi bostäder och små farmer. Natten 
spenderas campandes utomhus eller på Canada del Molles farm. Nätterna kan 
vara lite kalla så ta med en varm tröja.  

o Dag 4 
Ni rider norrut mot Candonga och Mentas farm. Menta är en underbar värd och 
en briljant kock. Tillsammans med sin bror driver och lever hon på sitt småbruk 
och besöket är en oförglömlig upplevelse! Simma i glittrande, kristallklara 
vattendrag och besök Candogas kyrka. Ni övernattar på Mentas farm eller campar 
utomhus.  

o Dag 5 
Långritt, både på vägar och i berg, till exempel klättring ovanför staden La 
Cumbre till ”Loma Grande”. Middag och övernattning i en charmigt och avskilt 
belägen stuga som inte kan nås på nåt annat sätt än till fots eller till häst. Huset 
har ingen väg eller elektricitet men det bjuds på varma duschar, utsökt mat och 



spektakulär utsikt. Ni kan campa utomhus eller om vädret inte tillåter, spendera 
natten inomhus. Den stjärnklara natten är ett förtrollande inslag, himmelen är så 
nära och påtaglig att det känns som om du kan sträcka dig upp och ta på den!  

o Dag 6 
Ni tar Er ned för bergen för att upptäcka La Cumbre, en stad som från början var 
i engelsk ägo. Här kan ni fylla på ert förråd av till exempel batterier. Lunch 
serveras i ett typiskt Cruz Chica hem. Ni rider sedan nedåt La Falda mot Estancia 
Alto an Pedro. Natten spenderas på något lokalt värdshus eller estancia beroende 
på tillgänglighet.  

o Dag 7 
En tidig start på ”El Cuadro” vägen. Ni passerar La Falda, en stad av tyskt 
ursprung, genom vad som nu kvarstår av det berömda Eden Hotel (finansierad av 
Hitler under kriget och som idag är ett museum). Ni tar er upp för ett smalt och 
långsträckt krön där utsikten över dalen betraktas och beundras och på 
tillbakavägen kommer Ni att passera en fängslande ruin. Middag och övernattning 
hemma på gården igen.  

o Dag 8 
En avslutande ridtur på farmen innan Ni körs till flygplatsen eller bussterminalen.  
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